阳 江 市 江 城 区 教 育 局

                                    江教研﹝2024﹞50号

江城区教育局关于公布江城区第四届
学科中心教研组成员名单的通知

各中小学校、幼儿园，区教师发展中心，城区小学教研中心，区

特殊教育学校：

为进一步加强学科中心教研组的建设，有效开展教学研究，

推进全区教学改革、提高教学质量，根据《江城区教育局关于选

聘第四届学科中心教研组成员的通知》（江教研﹝2023﹞167号）

的要求，在个人申报和学校择优报送的基础上，区教育局组织了

专家组对选送人员进行了认真评审，确定梁显畅等 175名同志为

江城区第四届学科中心教研组成员，现予以公布。

附件：江城区第四届学科中心教研组成员名单

                             阳江市江城区教育局

2024年 4月 3日

- 2 -

附件
江城区第四届中心教研组成员名单

序号 姓名 学校 学科 职务

1 梁显畅 阳江市城西学校 中学语文
组长、兼职教

研员

2 刘湘兰 阳江市第二中学 中学语文 副组长

3 甘元燕 阳江市城郊学校 中学语文

4 谢红吕 阳江市同心中学 中学语文

5 李孔汝 阳江市第四中学 中学语文

6 庞希绮 阳江市共青湖学校 中学语文

7 梁雪萍 阳江市江城第一中学 中学语文（高中）

8 郑静 阳江市田家炳学校 中学语文

9 黄金秋 阳江市城东学校 中学语文

10 程三凤 阳江市第四中学 中学数学
组长、兼职教

研员

11 钟科 阳江市第二中学 中学数学 副组长

12 陈尚光 阳江市同心中学 中学数学

13 郑飞月 阳江市第二中学 中学数学

14 卓雪丽 阳江市城东学校 中学数学

15 张佩瑜 阳江市城郊学校 中学数学

16 关茹丹 阳江市岗列学校 中学数学

17 周春兰 阳江市同心中学 中学数学

18 周晓婷 阳江市江城第一中学 中学数学（高中）

19 杨新盛 阳江市第四中学 中学英语
组长、兼职教

研员

20 李孔赏 阳江市第二中学 中学英语 副组长

21 谭珊 阳江市同心中学 中学英语

22 林飞雨 阳江市同心中学 中学英语

23 黄喜萍 阳江市城郊学校 中学英语

24 林珠秀 阳江市城郊学校 中学英语

25 冯健玲 阳江市共青湖学校 中学英语

- 3 -

序号 姓名 学校 学科 职务

26 徐智灵 阳江市江城第一中学 中学英语（高中）

27 邱意 阳江市城东学校 中学英语

28 林参云 阳江市第二中学 中小学道德与法治
组长、兼职教

研员

29 杨志博 阳江市第四中学 中小学道德与法治 副组长

30 梁海燕 阳江市第二中学 中小学道德与法治

31 冯月帆 阳江市田家炳学校 中小学道德与法治

32 黄小娟 阳江市城郊学校 中小学道德与法治

33 林粉娟 阳江市共青湖学校 中小学道德与法治

34 李钰 阳江市南恩学校 中小学道德与法治

35 陈秋妍 阳江市江城第一中学
中小学道德与法治
（高中思想政治）

36 王思阳
阳江市江城第一小学

城南校区
中小学道德与法治

37 郑泳诗
阳江市江城区城区小

学教研中心
中小学道德与法治

38 谢观娣
阳江市江城区御景小

学
中小学道德与法治

39 王桦桦
阳江市江城第十三小

学
中小学道德与法治

40 冯绍儒 阳江阳第二中学 中学物理
组长、兼职教

研员

41 林翠 阳江市田家炳学校 中学物理 副组长

42 王俏映 阳江市同心中学 中学物理

43 冯家寸 关山月学校 中学物理

44 钟叶环 阳江市江城第一中学 中学物理

45 何永乐 阳江市岗列学校 中学物理

46 茹红 阳江市城西学校 中学物理

47 关德伟 阳江市第二中学 中学化学
组长、兼职教

研员

48 施鉴芝 阳江市第四中学 中学化学 副组长

49 盘惠婷 阳江市第二中学 中学化学

50 曾洁莲 阳江市城东学校 中学化学

- 4 -

序号 姓名 学校 学科 职务

51 麦荣进 阳江市江城第一中学 中学化学

52 杨慧琴 阳江市第二中学 中学化学

53 冯怀好 阳江市江城第一中学 中学化学（高中）

54 曾建庭 阳江市岗列学校 中学生物
组长、兼职教

研员

55 梁尤雅 阳江市第四中学 中学生物 副组长

56 陆雅芝 阳江市共青湖学校 中学生物

57 许伙荣 阳江市江城第一中学 中学生物

58 李圆媛 阳江市田家炳学校 中学生物

59 林宝屏 阳江市第二中学 中学生物

60 袁祝愿 阳江市江城第一中学 中学生物（高中）

61 钟倩影 阳江市第二中学 中学地理
组长、兼职教

研员

62 莫冰 阳江市江城第一中学 中学地理 副组长

63 梁桦 阳江市江城第一中学 中学地理（高中）

64 尤玉东 阳江市第二中学 中学地理

65 赖算喜 阳江市同心中学 中学地理

66 曾昭群 阳江市田家炳学校 中学地理

67 韦碧珊 阳江市共青湖学校 中学地理

68 洪锦柯 阳江市同心中学 中学历史
组长、兼职教

研员

69 钟雯瑞 阳江市江城第一中学 中学历史（高中） 副组长

70 吴胜光 阳江市第二中学 中学历史

71 梁华仁 阳江市第二中学 中学历史

72 李秋捷 阳江市第二中学 中学历史

73 关开燕 阳江市同心中学 中学历史

74 谢雁 阳江市共青湖学校 中学历史

75 谭顺舟 阳江市江城第一小学 小学语文
组长、兼职教

研员

76 张淑娴 阳江市实验小学 小学语文 副组长

- 5 -

序号 姓名 学校 学科 职务

77 敖舒敏 阳江市绿地小学 小学语文

78 黎宝霞
阳江市江城第十一小

学
小学语文

79 莫飘 阳江市江城第一小学 小学语文

80 麦惠梅
阳江市江城区国际城

实验小学
小学语文

81 陈惠娴 阳江市江城玉沙小学 小学语文

82 敖璐璐 阳江市共青湖学校 小学语文

83 黄开子 阳江市江城第四小学 小学语文

84 柯秋
阳江市江城区白沙中

心小学
小学语文

85 莫雪君 阳江市共青湖学校 小学语文

86 黄梁海 阳江市实验小学 小学数学
组长、兼职教

研员

87 张红梅 阳江市绿地小学 小学数学 副组长

88 周青华 阳江市江城第一小学 小学数学

89 梁丽均 阳江市绿地小学 小学数学

90 梁小清 阳江市江城第四小学 小学数学

91 毛雯澄
阳江市江城第十三小

学
小学数学

92 阮益莲
阳江市江城区城西街

道那西小学
小学数学

93 黄露丝 阳江市田家炳学校 小学数学

94 关侣萍
阳江市第二中学附属

小学
小学数学

95 方卫纯
阳江市江城区双捷中

心小学
小学数学

96 林玉婷
阳江市江城国际城实

验小学
小学数学

97 林滔
阳江市江城区埠场镇

渡头小学
小学数学

98 朱俏蓉
阳江市江城第十四小

学
小学英语

组长、兼职教
研员

99 林月喜
阳江市江城区国际城

实验小学
小学英语 副组长

100 苏小丽
阳江市江城区城区小

学教研中心
小学英语

- 6 -

序号 姓名 学校 学科 职务

101 梁丹
阳江市江城区御景小

学
小学英语

102 黎冠丹 阳江市江城第十小学 小学英语

103 谭名快
阳江市江城第十三小

学
小学英语

104 何爱娇 阳江市江城第一小学 小学英语

105 梁蓝芳
阳江市江城第十一小

学
小学英语

106 曾义嫦
阳江市江城区岗列中

心小学
小学英语

107 谭月媛 阳江市共青湖学校 小学英语

108 吴欣殷
阳江市江城区城西中

心小学
小学英语

109 黄怡燕 阳江市共青湖学校 小学英语

110 冯海泉 阳江市江城第一小学 小学科学
组长、兼职教

研员

111 黄梓君
阳江市江城区中洲中

心小学
小学科学 副组长

112 黄淑华 阳江市江城南排小学 小学科学

113 徐永周
阳江市江城第一小学

城南校区
小学科学

114 谢汝铁
阳江市江城区双捷中

心小学
小学科学

115 袁婷婷
阳江市第二中学附属

小学
小学科学

116 林玉婷
阳江市江城国际城实

验小学
小学科学

117 黄诗结 阳江市御景小学 中小学体育与健康
组长、兼职教

研员

118 黄永康 阳江市关山月学校 中小学体育与健康 副组长

119 冯燕萍 阳江市江城第一中学
中小学体育与健康（高

中）

120 姜喜兴 阳江市江城第一小学 中小学体育与健康

121 司徒水军 阳江市共青湖学校 中小学体育与健康

122 谭桂香
阳江市江城第一小学

城南校区
中小学体育与健康

123 林琪皓 阳江市绿地小学 中小学体育与健康

124 罗明月
阳江市江城第十三小

学
中小学体育与健康

- 7 -

序号 姓名 学校 学科 职务

125 伍明艺 阳江市江城马曹小学 中小学体育与健康

126 钟国士
阳江市江城区白沙街

道岗新小学
中小学体育与健康

127 关月喜 阳江市江城第九小学 中小学音乐
组长、兼职教

研员

128 李宗旋 阳江市江城南排小学 中小学音乐 副组长

129 黄夏
阳江市江城第十一小

学
中小学音乐

130 吴媛媛 阳江市田家炳学校 中小学音乐

131 冯明娴
阳江市江城区国际城

实验小学
中小学音乐

132 赵倩影 阳江市江城第九小学 中小学音乐

133 林碧玉
阳江市江城第十三小

学
中小学音乐

134 冯沛欣 阳江市南恩学校 中小学音乐

135 陈丽宁
阳江市江城区白沙街

道岗新小学
中小学音乐

136 冯仪佳 阳江市南恩学校 中小学美术
组长、兼职教

研员

137 王国强
阳江市江城第十一小

学
中小学美术 副组长

138 莫俏云 阳江市城西学校 中小学美术

139 林进威
阳江市江城区岗列中

心小学
中小学美术

140 朱秋豪
阳江市江城区白沙中

心小学
中小学美术

141 罗婉祯
阳江市江城区白沙街

道岗新小学
中小学美术

142 黄瑞活 阳江市第四中学 中小学美术

143 卢湘华 阳江市江城第一小学 中小学劳动
组长、兼职教

研员

144 崔晓霞 阳江市南恩学校 中小学劳动 副组长

145 许春燕
阳江市江城第一小学

城南校区
中小学劳动

146 阮志飞 阳江市第十四小学 中小学劳动

147 冯美容 阳江市实验小学 中小学劳动

- 8 -

序号 姓名 学校 学科 职务

148 许雯婷 阳江市共青湖学校 中小学劳动

149 许健红 阳江市江城南排小学 中小学劳动

150 冯 滔 阳江市第二中学 中小学劳动

151 蓝昭君 阳江市田家炳学校 中小学劳动

152 敖喜婷 阳江市同心中学 中小学心理健康
组长、兼职教

研员

153 李秀梅 阳江市第二中学 中小学心理健康 副组长

154 蔡泳如 阳江市江城第一中学 中小学心理健康

155 王丹丹 阳江市田家炳学校 中小学心理健康

156 周文宁 阳江市江城第一小学 中小学心理健康

157 李 超 阳江市江城南排小学 中小学心理健康

158 司徒业根 阳江市田家炳学校 中小学心理健康

159 陈子宜 阳江市江城第一中学
中小学综合（信息科技、
综合实践、通用技术）

组长、兼职教
研员

160 庞志文 阳江市第二中学
中小学综合（信息科技、
综合实践、通用技术）

副组长

161 赵光耀 阳江市同心中学
中小学综合（信息科技、
综合实践、通用技术）

162 施华慧 阳江市田家炳学校
中小学综合（信息科技、
综合实践、通用技术）

163 周帅利 阳江市第四中学
中小学综合（信息科技、
综合实践、通用技术）

164 谭昌盛 阳江市关山月学校
中小学综合（信息科技、
综合实践、通用技术）

165 吴乐园 阳江市江城第一中学
中小学综合（信息科技、
综合实践、通用技术）

166 冯海欧 阳江市江城第一小学
中小学综合（信息科技、
综合实践、通用技术）

167 陈秋敏 阳江市实验小学
中小学综合（信息科技、
综合实践、通用技术）

168 郭安云
阳江市江城第一小学

城南校区
中小学综合（信息科技、
综合实践、通用技术）

169 李淦浈 阳江市绿地小学
中小学综合（信息科技、
综合实践、通用技术）

170 冯锦文 阳江市江城区教育局 学前教育
组长、兼职教

研员

171 梁莉琳 阳江市江城区幼儿园 学前教育 副组长

- 9 -

序号 姓名 学校 学科 职务

172 王秋娴
阳江市江城区华蕊幼

儿园有限公司
学前教育

173 吴春秀
阳江市江城区金山幼

儿园
学前教育

174 吴宗桥
阳江市江城区鹰山幼

儿园
学前教育

175 杨春燕
阳江市江城区白沙街

道中心幼儿园
学前教育